嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段

1號
承辦人：約聘人員 周吟樺
電話：05-2949193
電 子 信 箱 ：
joyce761024@mail.cyhg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年7月1日
發文字號：府教學特字第1100150470號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年4、5招甄選簡章ATTACH1

主旨：嘉義縣政府轄屬嘉義縣學生輔導諮商中心，辦理110年度
第4、5次專任專業輔導人員甄選，敬請貴校如有社工系所
或諮商輔導系所，請協助公告甄選資訊，請查照轉知。

說明：
一、甄選名額：
(一)學生輔導諮商中心—諮商心理師正取1名，擇優備取若

干名。
(二)偏遠地區—諮商心理師正取2名，擇優備取若干名。
(三)偏遠地區—社會工作師正取4名，擇優備取若干名。

二、報名時間：
(一)本次甄選簡章，一次公告分次甄選。
(二)第四次甄選：110年6月30日(星期三)起至同年7月9日

(星期五)止，一律採郵寄報名，以郵戳為憑。
(三)第五次甄選：110年9月1日(星期三)起至同年9月23日

(星期四)止，一律採郵寄報名，以郵戳為憑。
三、報名資料請以掛號寄送至嘉義縣學生輔導諮商中心（地

址：613嘉義縣朴子市山通路7號4樓），郵件封面加註
「參加甄選專任專業輔導人員報名資料」。

四、甄選時程、地點：
(一)甄選日期：
１、第四次甄選：110年7月13日  (星期二  )下午14時

00分。
２、第五次甄選：110年9月30日  (星期四  )上午9時

30分。
(二)甄選地點：嘉義縣學生輔導諮商中心團體室（地址：

613嘉義縣朴子市山通路7號4樓）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

五、錄取公告及報到：
(一)第四次甄選預計於同年7月20日(星期二)下午五時前公

告。
(二)第五次甄選預計於同年10月7日(星期四)下午五時前公

告。
(三)錄取公告在嘉義縣學生輔導諮商中心網站，並以電話通

知正取人員，如甄選作業時間不及，得順延錄取公告日
期。

六 、 其 餘 事 項 請 至 嘉 義 縣 學 生 輔 導 諮 商 中 心 網 站
http://counseling.cyc.edu.tw/，詳見甄選簡章。

七、洽詢電話：05-2949193 (嘉義縣學生輔導諮商中心)。

正本：含有社工系與諮商系大專院校
副本：嘉義縣政府教育處

第2頁  (共2頁)